PORTARIA Nº. 596, 12 DE JULHO DE 2021.

Assunto: ATRASOS DE COMPARECIMENTO E
SAÍDAS ANTECIPADAS NO MÊS DE MARÇO

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/ RS, no uso das atribuições

que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto em seus artigos 63 e 70,

combinado com o disposto no artigo 51 e 52, da Lei Municipal nº 2.546/2018 e considerando o

relatório apurado pelo sistema de aferição biométrica de frequência dos Servidores Públicos

Municipais - Sistema do Ponto Eletrônico/Betha;

RESOLVE

Descontar atrasos de comparecimento e saídas antecipadas no mês de março dos
Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados:

MAT SERVIDOR DATA SAÍDA OU
ATRASO HORAS

3 ELISABETE KUNDE COCENSKI
04/05/2021 ATRASO 00:02

07/05/2021 ATRASO 00:05

353 GERVAZIO ANTONIO KAUFMANN 11/05/2021 ATRASO 00:49

527 ELIANDRO JAIR LUTZ 05/05/2021 SAÍDA 00:14

1859 ELONIR INES BALESTRIN 13/05/2021 SAÍDA 00:01

2280 AURI ADAO PEYROT

05/05/2021 SAÍDA 00:04

06/05/2021 SAÍDA 00:03

07/05/2021 SAIDA 00:01

24/05/2021 SAIDA 00:02

25/05/2021 SAIDA 00:03

3373 LAIS FRANÇOISE FUHR HUNHOFF 13/05/2021 ATRASO 00:20

3374 LUCINEIDE MORESCO 10/05/2021 SAÍDA 00:14

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

14/05/2021 SAIDA 00:05

3384 MARCO FABIANO SCHEEREN

07/05/2021 ATRASO 00:03

12/05/2021 ATRASO 00:04

13/05/2021 ATRASO 00:01

14/05/2021 ATRASO 00:02

21/05/2021 ATRASO 00:01

3400 FABIANA RICHTER

03/05/2021 ATRASO 00:03

11/05/2021 ATRASO 00:02

12/05/2021 ATRASO 00:03

14/05/2021 ATRASO 00:03

17/05/2021 ATRASO 00:01

24/05/2021 ATRASO 00:02

27/05/2021 ATRASO 00:08

28/05/2021 ATRASO 00:05

28/05/2021 ATRASO 00:07

3407 ALEXANDRE FURINI 17/05/2021 ATRASO 00:03

3422 EDERSON ROBERTO DE BARROS 21/05/2021 ATRASO 00:02

3428 RAFAEL ANDRES DE ASSUNCAO 10/05/2021 ATRASO 00:01

3481 IVETE LUCIA ALBARELLO DOS
SANTOS

26/05/2021 ATRASO 00:01

3510 SANDRO ANDRE BOGACKI 07/05/2021 SAIDA 00:02

3567 PATRICIA PASSINATO 31/05/2021 ATRASO 00:01

3694 MARCELO CASTRO DOS SANTOS 05/05/2021 ATRASO 00:08

3728 VANDERLI MACHADO DE ALMDEIDA 05/05/2021 ATRASO 00:08

3743 DONATO ALAERCIO DA SILVA ALVES 21/05/2021 ATRASO 00:02

3999 MARTA SOUTO DAVIS 18/05/2021 SAIDA 00:02

4043 EVANDRO LUIZ SAMPAIO

03/05/2021 ATRASO 00:03

04/05/2021 ATRASO 00:02

04/05/2021 ATRASO 00:04

05/05/2021 ATRASO 00:06

05/05/2021 ATRASO 00:03

06/05/2021 ATRASO 00:08

06/05/2021 ATRASO 00:05

07/05/2021 ATRASO 00:04

07/05/2021 ATRASO 00:02

10/05/2021 ATRASO 00:03

10/05/2021 ATRASO 00:03

11/05/2021 ATRASO 00:01

12/05/2021 ATRASO 00:01

13/05/2021 ATRASO 00:07

13/05/2021 ATRASO 00:03

17/05/2021 ATRASO 00:04

18/05/2021 ATRASO 00:05

18/05/2021 ATRASO 00:02

19/05/2021 ATRASO 00:02

19/05/2021 ATRASO 00:03

28/05/2021 ATRASO 00:02

4074 ESTER MONCALVES DIAS 13/05/2021 ATRASO 00:02

4109 LEANDRA CRUZ KRUGER
04/05/2021 SAIDA 00:01

17/05/2021 ATRASO 00:01

4111 MARLENE BEATRIZ BOAVA
SILVESTRE

10/05/2021 ATRASO 00:01

4136 ANGEL SALES 25/05/2021 ATRASO 00:02

4181 ADRIANA RODRIGUES DICKEL
FREITAS

04/05/2021 ATRASO 00:01

05/05/2021 ATRASO 00:18

28/05/2021 SAIDA 00:02

4190 ANA CARLA BONI WINK 19/05/2021 SAIDA 00:39

4195 EDUARDA TATIANE PORTOLAN 18/05/2021 SAIDA 00:01

4205 DELMAR ADALBERTO SCHAEFER 11/05/2021 ATRASO 00:02

4208 CARLA PLAZIDO
05/05/2021 ATRASO 00:03

13/05/2021 ATRASO 00:05

4219 RONALDO DIMAS ALBARELLO

06/05/2021 SAÍDA 00:01

11/05/2021 SAIDA 00:16

12/05/2021 ATRASO 00:10

27/05/2021 ATRASO 00:05

27/05/2021 SAÍDA 00:02

28/05/2021 ATRASO 00:02

28/05/2021 SAIDA 00:02

4224 ANGELA REGINA HARDT NOVATZKI

18/05/2021 ATRASO 00:05

18/05/2021 ATRASO 00:14

25/05/2021 ATRASO 00:01

31/05/2021 ATRASO 00:01

4228 EMANOELE ZAGO
05/05/2021 ATRASO 00:01

12/05/2021 ATRASO 00:24

4238 SIMONE GALLI

06/05/2021 ATRASO 00:01

07/05/2021 SAIDA 00:07

17/05/2021 ATRASO 00:04

19/05/2021 ATRASO 00:01

20/05/2021 ATRASO 00:03

4245 JONAS DE MOURA 28/05/2021 SAIDA 00:01

4246 INDAIARA LARISSA WISNIEWSKI

03/05/2021 ATRASO 00:05

04/05/2021 ATRASO 00:08

12/05/2021 ATRASO 00:041

4248 EVERSON ARTUR DOS SANTOS
SALES

05/05/2021 SAIDA 00:02

06/05/2021 SAIDA 00:02

11/05/2021 SAIDA 00:02

4254 RICARDO CHOJREJ SALES

04/05/2021 ATRASO 00:01

17/05/2021 ATRASO 00:05

20/05/2021 SAIDA 00:03

24/05/2021 SAIDA 00:04

25/05/2021 ATRASO 00:02

27/05/2021 ATRASO 00:07

28/05/2021 ATRASO 00:01

4255 DIANA SALES
04/05/2021 ATRASO 00:01

05/05/2021 ATRASO 00:04

06/05/2021 ATRASO 00:05

10/05/2021 ATRASO 00:05

11/05/2021 ATRASO 00:01

17/05/2021 ATRASO 00:04

4258 JORGE ALECIO DE ROCCO BIGUILINI

06/05/2021 ATRASO 00:03

06/05/2021 SAIDA 00:02

06/05/2021 ATRASO 00:01

06/05/2021 SAIDA 00:06

10/05/2021 SAÍDA 00:02

11/05/2021 SAIDA 00:09

12/05/2021 ATRASO 00:01

12/05/2021 SAIDA 00:23

13/05/2021 SAIDA 00:10

14/05/2021 ATRASO 00:04

20/05/2021 SAIDA 00:04

24/05/2021 SAIDA 00:05

27/05/2021 ATRASO 00:02

28/05/2021 SAIDA 00:06

28/05/2021 SAIDA 00:14

4260 DENISE ARRUE DOS SANTOS

11/05/2021 ATRASO 00:03

14/05/2021 ATRASO 00:06

18/05/2021 ATRASO 00:02

20/05/2021 ATRASO 00:01

24/05/2021 ATRASO 00:04

27/05/2021 ATRASO 00:03

31/05/2021 ATRASO 00:01

4261 FABIANO PUNTEL

11/05/2021 SAIDA 00:01

12/05/2021 SAIDA 00:01

14/05/2021 SAIDA 00:02

17/05/2021 SAIDA 00:02

18/05/2021 SAIDA 00:02

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, 29 de abril de 2020.

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito de Tenente Portela-RS

19/05/2021 SAIDA 00:02

4263 RAQUEL CRISTINA BRESOLIN 24/05/2021 SAIDA 00:04

5401 ANA PAULA DINKOSKI BIGUELINI

02/03/2020 ATRASO 00:05

02/03/2020 ATRASO 00:03

03/03/2020 ATRASO 00:04

10/03/2020 ATRASO 00:01

16/03/2020 ATRASO 00:02

17/03/2020 ATRASO 00:02

17/03/2020 ATRASO 00:03

19/03/2020 ATRASO 00:03

5411 CLAUDIO LUIZ MARRONI 05/03/2020 SAÍDA 00:01

CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do dia
_____/_____/______ pelo prazo de 10 dias.

Registre-se e publique-se:

Em 12 de julho de 2021.

PAULO JOSSELINO FARIAS

Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.